

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	19-071-1.2 (2) Kiviteli dokumentáció készítése. 1 db
Munkanem összesen:			

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	21-001-13.1.1-0631102 (52) Műfü burkolat elhelyezése simított betonfelületre, 1 m széles tekercsben ragasztó és illesztő szalaggal 86 10 m2
2	21-003-5.1.1.3 (24) Munkaárok földkiemelése közművesített területen, kézi erővel, elektromos kábel részére bármely konzisztenciájú talajban, dúcolás nélkül, 2,0 m ² szelvényig, IV. talajosztály 57,6 m3
3	21-003-11.1.1 (87) ÖN Földvisszatöltés munkagödörbe vagy munkaárokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgy) felett és mellett 50 cm vastagságig 57,6 m3
4	21-004-2.1.1 (4) ÖN Földmű vízszintes felületének rendezése a felesleges föld elterítésével, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 16%-os terephajlásig, 20 cm vastagságban, talajosztály: I-IV. 129 m2
5	21-004-4.1.1-0120401 (9) ÖN Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, homokból Természetes szemmegoszlású homok, TH 0/4 P-TT, Nyékládháza 129 m3
6	21-011-1.2.1 (3) ÖN Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, talajosztály I-IV. 8,6 m3

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
7	21-011-11.2 (22) ÖN Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 4,0 m ³ -es konténerbe 14 db
Munkanem összesen:			

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	23-003-3-0012010 (5) ÖN Vasbeton sáv-, talp-, lemez- vagy gerendaalap készítése helyszínen kevertminőségű betonból C8/10 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D _{max} = 16 mm, m = 6,2 finomsági modulussal 129 m3
Munkanem összesen:			

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	45-003-1.1-0121401 (1) Kerítéskapu elhelyezése egyszárnyú kivitelben STEELVENT ST22/1"Előd" személyforgalmi kapu, tüzhorganyzott, ST 10 típusú kerítéssel harmonizáló betéttel, szabadnyílás:1,0 m, magasság:2,2 m 2 db
2	45-003-11.1.1.1-0134202 (6) Kispályás focikapu elhelyezése 3,0x2,0 méretben egyben hegesztett 1,5 mély TÜV alumínium 2 db
3	45-004-11.3-0910046 (13) Oszlopok készítése 3 méterenként elhelyezve 4 m magasságig vezérdrót részére 50 db
4	45-004-23.3.1 (28) Palánk készítése 1,2 m magasságig műanyag elemekből 2 cm vastagságban oszlopokra szerelve 126 m
5	45-004-34-0120472 (57) kerítésrendszer szerelése, előre elhelyezett oszlopokra labdafogó háéó elhelyezése 576 m
Munkanem összesen:			

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	62-003-8.1-0611402 (25) ÖN Tér- vagy járdaburkolat készítése, beton burkolókőből soros, halszáлка, parketta vagy kazettás kötésben, homokágyzatba fektetve, 10x20x4, 10x20x5, 10x20x6, 10x20x8 cm-es méretű idomkővel A Beton-Viacolor Korzó 10x20x4 cm, vörös				
	189 m2
Munkanem összesen:			

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	71-002-81.1 (154) ÖN Kábelárokban homokágy készítése 10 cm vastagságban, 0,40 m árokszélességig 130 m
2	71-002-84-0417011 (162) ÖN Kábeljelző szalag elhelyezése PannonCom-Kábel műanyag kábeljelölő szalag, 100x0.2 mm 130 100 m
3	71-011-6.1.2.2 (77) LED-es fényforrások, fényvetővel reflektoros világítás céljára (fehér fényű), 12 db
4	71-101-1.1.1.1.2.2-0130005 (5) ÖN Köz és térvilágítás; Acéloszlop elhelyezése, felületvédelemmel, közvilágítási összekötő- és biztosító szekrényvel, földmunkával és betonalappal, lámpatest és fényforrás nélkül, kör keresztmetszetű, kúpos, csőcsonkos kivitelben, 7-10 méter fénypontmagasság között Fémtechnika 9 N csőcsonkos körkeresztmetszetű, alpmázolt, 2 KN-os csúcsterhelhetőségű, Ø110 oszlopcsúcs, S235JR G2 anyagminőségű, 9fm magas, közvilágítási acéloszlop 4 db
Munkanem összesen:			